
О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

23.04.2014                          г.
Змеиногорск                                       № 17

  

 

  

О внесении изменений в решение

  

Змеиногорского городского Совета депутатов

  

 1 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Змеиногорского района Алтайского края от

  

27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края на 2014 год»

  

      В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет
депутатов

  

РЕШИЛ:

  

Внести  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год» следующие
изменения:

  

1) Направить остатки собственных доходов бюджета городского поселения город
Змеиногорск сложившихся по состоянию на 01.01.02014 года на счетах органов
федерального казначейства в сумме 937 900 рублей на погашение дефицита бюджета.

  

2) Перераспределить средства бюджета городского поселения по разделам бюджетной
классификации:

  

2.1  Приложение № 5 к решению от  27.12.2013 №49 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета городского

 2 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

поселения город Змеиногорск на 2014 год»   читать в новой редакции.

  

2.2 Приложение № 6 к решению от 27.12.2013 №49 «Ведомственная структура расходов
бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2014 год» читать в новой
редакции.

  

2.3  Приложение № 7 к решению от 27.12.2013 № 49 «Распределение бюджетных
ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения
город Змеиногорск на 2014 год» читать в новой редакции.

  

 

  

3) Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

  

4) Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (В.В.Будаев).

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 3 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Глава города                                                                                               В.Г.Прокин

  

 

        

 

  

Приложение № 5

к решению от 23.04. 2014    № 17

 

 

  
      

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

  

классификации  расходов бюджета городского поселения город Змеиногорск на
2014год

  

руб.

        

 

  

 4 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Рз

  

ПР

  

 

  
    

Общегосударственные расхоы

  

01

  

  

12 136 000

  
    

Функционирование Правительства   РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ,   местных администраций-

  

01

  

04

  

6 441 000

  
    

 5 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Резервные фонды

  

01

  

11

  

50 000

  
    

Другие  общегосударственные вопросы

  

01

  

13

  

5 645 000

  
    

Национальная экономика

  

04

  

  

 6 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

4 539 100

  
    

Транспорт

  

04

  

08

  

150 000

  
    

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

  

04

  

09

  

4 169 100

  
    

Другие вопросы в области   национальной экономики

  

04

  

 7 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

12

  

220 000

  
    

Жилищно-коммунальное хозяйство

  

05

  

  

4 075 600

  
    

Жилищное хозяйство

  

05

  

01

  

2 000

  
    

Коммунальное хозяйство

  

 8 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

05

  

02

  

1 793 600

  
    

Благоустройство

  

05

  

03

  

2 280 000

  
    

Культура, кинематография

  

08

  

  

7 984 200

  
    

 9 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Культура

  

08

  

01

  

7 984 200

  
    

Социальная политика

  

10

  

  

 288 000

  
    

- Пенсионное обеспечение

  

10

  

01

  

 10 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

288 000

  
    

Средства массовой информации

  

12

  

  

 200 000

  
    

Периодическая печать и   издательства

  

12

  

02

  

200 000

  
    

Всего расходов

  

  

 11 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

29 222 900

  
      

Главный специалист по финансам,                                                     Л.В.Голубина

  

налоговой и кредитной политике

  

 

  

 

  

Приложение № 6

  

к решению  от 23.04.2014 №17

  

  

 

  

Ведомственная структура расходов 

  

бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2014 год.

  

 12 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

руб.

        

Наименование

  

Мин

  

Рз

  

Пр

  

ЦСР

  

ВР

  

Сумма

  
    

Общегосударственные   расходы

  

303

  

01

  

 13 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

  

  

12 136   000

  
    

Функционирование Правительства РФ, высших   исполнительных органов осударственной власти субъектов РФ, местных   администраций.

  

303

  

01

  

04

  

  

  

6 441   000

  
    

Расходы на обеспечение   деятельности органов местного самоуправления

 14 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

303

  

01

  

04

  

0120000

  

 

  

6 441 000

  
    

Центральный аппарат органов   местного самоуправления

  

303

  

01

  

04

  

0121011

  

 15 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

5 409 000

  
    

Расходы на выплату   персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами,   казенными учреждениями

  

303

  

01

  

04

  

0121011

  

100

  

3 755 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для   государственных нужд

  

303

  

 16 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

01

  

04

  

0121011

  

200

  

1 426 000

  
    

Уплата налогов, сборов и   иных платежей

  

303

  

01

  

04

  

0121011

  

850

  

228 000

 17 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  
    

Глава местной администрации

  

303

  

01

  

04

  

0121013

  

 

  

1 032 000

  
    

Расходы на выплату   персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами,   казенными учреждениями

  

303

  

01

  

04

 18 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

0121013

  

100

  

1 032 000

  
    

Резервные фонды

  

303

  

01

  

11

  

 

  

 

  

50 000

  
    

Резервные фонды

 19 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

303

  

01

  

11

  

9900000

  

 

  

50 000

  
    

Резервные фонды местных   администраций

  

303

  

01

  

11

  

9911000

  

 20 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

50 000

  
    

Расходы на проведение   антитеррористических мероприятий

  

303

  

01

  

11

  

9911403

  

870

  

5 000

  
    

Резервные средства

  

303

  

 21 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

01

  

11

  

9911410

  

870

  

45 000

  
    

Другие общегосударственные  вопросы

  

303

  

01

  

13

  

  

  

5 645   000

 22 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  
    

Руководство и управление в   сфере установленных функций

  

303

  

01

  

13

  

0140000

  

 

  

4 000

  
    

Функционирование   административных комиссий

  

303

  

01

  

13

 23 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

0147006

  

 

  

4 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

01

  

13

  

0147006

  

200

  

4 000

  
    

Расходы на выполнение других обязательств   государства

 24 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

303

  

01

  

13

  

9990000

  

  

4 971 000

  
    

Прочие выплаты по   обязательствам государства

  

303

  

01

  

13

  

9991471

  

 25 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

211 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

01

  

13

  

9991471

  

200

  

211 000

  
    

Исполнение судебных актов

  

303

  

 26 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

01

  

13

  

9991471

  

830

  

3 260 000

  
    

Муниципальные гарантии

  

303

  

01

  

13

  

9991472

  

830

  

1500 000

 27 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  
    

Иные государственные и муниципальные учреждения

  

303

  

01

  

13

  

0250000

  

  

670 000

  
    

Централизованные   бухгалтерии

  

303

  

01

  

13

 28 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

0251082

  

 

  

670 000

  
    

Расходы на выплату   персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами,   казенными учреждениями

  

303

  

01

  

13

  

0251082

  

100

  

670 000

  
    

Национальная   экономика

 29 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

303

  

04

  

 

  

 

  

  

4 539   100

  
    

Транспорт

  

303

  

04

  

08

  

  

 30 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

150 000

  
    

Мероприятия в сфере   транспорта и дорожного хозяйства

  

303

  

04

  

08

  

9120000

  

  

150 000

  
    

Отдельные мероприятия в   других видах транспорта

  

303

  

04

 31 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

08

  

9121723

  

 

  

150 000

  
    

Субсидии юридическим   лицам(кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям   работ, услуг

  

303

  

04

  

08

  

9121723

  

810

  

150 000

  

 32 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)

  

303

  

04

  

09

  

  

  

4 169   100

  
    

Мероприятия в сфере   транспорта и дорожного хозяйства

  

303

  

04

  

09

  

 33 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9120000

  

 

  

4 169 100

  
    

Содержание, ремонт,   реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной   собственностью

  

303

  

04

  

09

  

9126727

  

200

  

4 169 100

  
    

Другие вопросы в области национальной экономики

  

 34 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

04

  

12

  

  

  

220 000

  
    

Мероприятия по   стимулированию инвестиционной активности

  

303

  

04

  

12

  

9110000

  

 

 35 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

220 000

  
    

Мероприятия в области   землеустройства и землепользования

  

303

  

04

  

12

  

9111709

  

 

  

220 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для   государственных нужд

  

303

  

04

 36 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

12

  

9111709

  

200

  

220 000

  
    

Жилищно-коммунальное   хозяйство

  

303

  

05

  

  

  

  

4 075  600

  

 37 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Жилищное хозяйство

  

303

  

05

  

01

  

  

  

2 000

  
    

Мероприятия в области жилищного   хозяйства

  

303

  

05

  

01

  

 38 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9291802

  

 

  

2 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

01

  

9291802

  

200

  

2 000

  
    

Адресная инвестиционная программа Алтайского края

  

 39 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

05

  

02

  

5300000

  

  

50 000

  
    

Софинансирование адресной   инвестиционной программы Алтайского края в области жилищно-коммунального   хозяйства

  

303

  

05

  

02

  

5386099

  

 

 40 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

50 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

02

  

5386099

  

200

  

50 000

  
    

Иные расходы в области жилищно-коммунального   хозяйства

  

303

  

05

 41 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

02

  

9290000

  

  

1 743   600

  
    

Мероприятия в области   коммунального хозяйства

  

303

  

05

  

02

  

9291803

  

 

  

1 743 600

  

 42 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

02

  

9291803

  

200

  

1 743 600

  
    

Благоустройство:

  

303

  

05

  

03

  

 43 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

 

  

2 280 000

  
    

-Уличное освещение

  

303

  

05

  

03

  

9291805

  

 

  

594 600

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

 44 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

05

  

03

  

9291805

  

200

  

594 600

  
    

Организация и содержание   мест захоронения

  

303

  

05

  

03

  

9291807

  

 

 45 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

180 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

03

  

9291807

  

200

  

180 000

  
    

Прочие мероприятия по   благоустройству городских округов и поселений

  

303

  

05

 46 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

03

  

9291808

  

 

  

276 400

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

03

  

9291808

  

200

  

276 400

  

 47 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Сбор и удаление твердых   отходов

  

303

  

05

  

03

  

9291809

  

 

  

1 229 000

  
    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

05

  

03

  

 48 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9291809

  

200

  

1 229 000

  
    

Культура, кинематография

  

303

  

08

  

  

  

  

7 984   200

  
    

Культура

  

 49 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

08

  

01

  

 

  

 

  

7 819 200

  
    

Государственные и   муниципальные учреждения в сфере культуры

  

303

  

08

  

01

  

0220000

  

 

 50 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

7 819 200

  
    

Учреждения культуры

  

303

  

08

  

01

  

0221053

  

 

  

4 472 900

  
    

Субсидии бюджетным   учреждениям

  

303

  

08

 51 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

01

  

0221053

  

610

  

4 472 900

  
    

Музеи

  

303

  

08

  

01

  

0221056

  

 

  

1 446 900

  

 52 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Субсидии бюджетным   учреждениям

  

303

  

08

  

01

  

0221056

  

610

  

1 446 900

  
    

Библиотеки

  

303

  

08

  

01

  

 53 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

0221057

  

 

  

1 899 400

  
    

Субсидии бюджетным   учреждениям

  

303

  

08

  

01

  

0221057

  

610

  

1 899 400

  
    

Другие   вопросы в области культуры, кинематографии

  

 54 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

08

  

04

  

  

  

165 000

  
    

Муниципальная целевая   программа «Культура города Змеиногорска» на 2013-2015 годы

  

303

  

08

  

04

  

4400000

  

 

 55 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

165 000

  
    

Расходы на реализацию   мероприятий муниципальных программ

  

303

  

08

  

04

  

4406099

  

 

  

165 000

  
    

Субсидии бюджетным   учреждениям

  

303

  

08

 56 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

04

  

4406099

  

610

  

165 000

  
    

Социальная   политика

  

303

  

10

  

  

  

  

288 000

  

 57 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Пенсионное обеспечение

  

303

  

10

  

01

  

  

  

288 000

  
    

Иные вопросы в сфере   социальной политики

  

303

  

10

  

01

  

 58 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9040000

  

 

  

288 000

  
    

Доплата к пенсиям   государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

  

303

  

10

  

01

  

9041627

  

 

  

288 000

  
    

Социальное обеспечение и   иные выплаты

  

 59 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

303

  

10

  

01

  

9041627

  

300

  

288 000

  
    

Средства   массовой информации

  

303

  

12

  

  

  

 60 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

200 000

  
    

Периодическая печать и издательство

  

303

  

12

  

02

  

  

  

200 000

  
    

Иные   вопросы в сфере культуры и средств массовой информации

  

303

  

12

 61 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

02

  

9020000

  

 

  

200 000

  
    

Мероприятия   в сфере средств массовой информации

  

303

  

12

  

02

  

9021652

  

 

  

200 000

  

 62 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Закупка товаров, работ и   услуг для государственных нужд

  

303

  

12

  

02

  

9021652

  

200

  

200 000

  
    

ВСЕГО   РАСХОДОВ

  

  

  

  

 63 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

  

29 222   900

  
      

 

  

Главный специалист по финансам,

  

налоговой и кредитной политике                                                          Л.В.Голубина

  

 

  

Приложение № 7

  

к решению от 23.04.2014 №17

  

 

  

Распределение бюджетных

  

ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам)  видов расходов классификации расходов 

 64 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2014 год

  

руб.

        

Наименование

  

Рз

  

Пр

  

ЦСР

  

ВР

  

Сумма

  
    

Общегосударственные вопросы

  

01

  

  

 65 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

  

12 136 000

  
    

Функционирование Правительства   РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций

  

01

  

04

  

  

  

6 441 000

  
    

Расходы на обеспечение деятельности органов местного   самоуправления

  

01

  

04

 66 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

0120000

  

 

  

6 441 000

  
    

Центральный аппарат органов местного самоуправления

  

01

  

04

  

0121011

  

 

  

5 409 000

  
    

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения   выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями

  

01

 67 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

04

  

0121011

  

100

  

3 755 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

01

  

04

  

0121011

  

200

  

1 426 000

  
    

Уплата налогов, сборов и иных платежей

 68 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

01

  

04

  

0121011

  

850

  

228   000

  
    

Глава местной   администрации

  

01

  

04

  

0121013

  

 

  

1 032 000

  

 69 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения   выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями

  

01

  

04

  

0121013

  

100

  

1 032 000

  
    

Резервные фонды

  

01

  

11

  

  

  

 70 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 50 000

  
    

Резервные фонды

  

01

  

11

  

9900000

  

 

  

50 000

  
    

Резервные фонды местных администраций

  

01

  

11

  

9911000

  

 71 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

50 000

  
    

Расходы на проведение антитеррористических мероприятий

  

01

  

11

  

9911403

  

 

  

5 000

  
    

- резервные средства

  

01

  

11

  

 72 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9911410

  

870

  

45 000

  
    

Другие   общегосударственные  вопросы

  

01

  

13

  

  

  

5 645 000

  
    

Руководство и управление в сфере установленных функций

  

01

  

 73 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

13

  

0140000

  

 

  

4 000

  
    

Функционирование административных комиссии

  

01

  

13

  

0147006

  

 

  

4 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

 74 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

01

  

13

  

0147006

  

200

  

4 000

  
    

Расходы на выполнение   других обязательств государства

  

01

  

13

  

9990000

  

  

 4   971 000

  
    

 75 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Прочие выплаты по обязательствам государства

  

01

  

13

  

9991471

  

 

  

211 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

01

  

13

  

9991471

  

200

  

211 000

 76 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  
    

Исполнение судебных актов

  

01

  

13

  

9991471

  

830

  

3 260 000

  
    

Муниципальные гарантии

  

01

  

13

  

9991472

  

830

 77 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

1 500 000

  
    

Иные государственные   и муниципальные учреждения

  

01

  

13

  

0250000

  

  

 670 000

  
    

Централизованные бухгалтерии

  

01

  

13

  

0251082

 78 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 

  

670 000

  
    

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения   выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями

  

01

  

13

  

0251082

  

100

  

670 000

  
    

Национальная экономика

  

04

 79 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 

  

 

  

  

4 539 100

  
    

Транспорт

  

04

  

08

  

  

  

150 000

  
    

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства

 80 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

04

  

08

  

9120000

  

 

  

150 000

  
    

Отдельные мероприятия в других видах транспорта

  

04

  

08

  

9121723

  

 

  

150 000

  

 81 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Субсидии юридическим лицам (кроме государственных   учреждений) и физическим лицам-производителям работ, услуг

  

04

  

08

  

9121723

  

810

  

150 000

  
    

Дорожное хозяйство

  

04

  

09

  

  

  

 82 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

4 169 100

  
    

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства

  

04

  

09

  

9120000

  

 

  

4 169 100

  
    

Содержание, ремонт, реконструкция и строительство   автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью

  

04

  

09

  

9126727

  

 83 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

200

  

4 169 100

  
    

Другие вопросы в   области национальной экономики

  

04

  

12

  

  

  

 220 000

  
    

Мероприятия по стимулированию инвестиционной активности

  

04

  

12

  

 84 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

9110000

  

 

  

220 000

  
    

-Мероприятия в области землеустройства и землепользования

  

04

  

12

  

9111709

  

 

  

220 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

04

  

 85 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

12

  

9111709

  

200

  

220 000

  
    

Жилищно-коммунальное хозяйство

  

05

  

  

  

  

4 075 600

  
    

Жилищное хозяйство

  

 86 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

05

  

01

  

  

  

2 000

  
    

Мероприятия в   области жилищного хозяйства

  

05

  

01

  

9291802

  

  

2 000

  
    

 87 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

  

01

  

9291802

  

200

  

2 000

  
    

Адресная   инвестиционная программа Алтайского края

  

05

  

02

  

5300000

  

  

 50   000

 88 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  
    

Софинансирование адресной инвестиционной программы   Алтайского края в области жилищно-коммунального хозяйства

  

05

  

02

  

5386099

  

 

  

50 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

  

02

  

5386099

  

200

 89 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

50 000

  
    

Иные расходы в   области жилищно-коммунального хозяйства

  

05

  

02

  

9290000

  

  

1743 600

  
    

Мероприятия в области коммунального хозяйства

  

05

  

02

  

9291803

 90 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 

  

1 743 600

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

  

02

  

9291803

  

200

  

1 743 600

  
    

Благоустройство :

  

05

  

03

 91 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

  

  

2 280 000

  
    

-Уличное освещение

  

05

  

03

  

9291805

  

 

  

594 600

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

 92 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

03

  

9291805

  

200

  

594 600

  
    

Организация и содержание мест захоронения

  

05

  

03

  

9291807

  

 

  

180 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

 93 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

05

  

03

  

9291807

  

200

  

180 000

  
    

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и   поселений

  

05

  

03

  

9291808

  

 

  

276 400

  

 94 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

  

03

  

9291808

  

200

  

276 400

  
    

Сбор и удаление твердых отходов

  

05

  

03

  

9291809

  

 

  

 95 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

1 229 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

05

  

03

  

9291809

  

200

  

1 229 000

  
    

Культура,   кинематография

  

08

  

  

  

 96 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

7 984 200

  
    

Культура

  

08

  

01

  

 

  

 

  

7 819 200

  
    

Государственные и муниципальные учреждения культуры

  

08

  

01

  

0220000

 97 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 

  

7 819 200

  
    

Учреждения культуры

  

08

  

01

  

0221053

  

 

  

4 472 900

  
    

Субсидии бюджетным учреждениям

  

08

  

01

 98 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

0221053

  

610

  

4 472 900

  
    

Музеи

  

08

  

01

  

0221056

  

 

  

1 446 900

  
    

Субсидии бюджетным учреждениям

  

08

 99 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

01

  

0221056

  

610

  

1 446 900

  
    

Библиотеки

  

08

  

01

  

0221057

  

 

  

1 899 400

  
    

Субсидии бюджетным учреждениям

 100 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

08

  

01

  

0221057

  

610

  

1 899 400

  
    

Другие вопросы в области культуры,   кинематографии

  

08

  

04

  

  

  

165 000

  

 101 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Муниципальная целевая программа «Культура города   Змеиногорска» на 2013-2015 годы

  

08

  

04

  

4400000

  

 

  

165 000

  
    

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ

  

08

  

04

  

4406099

  

 

  

 102 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

165 000

  
    

Субсидии бюджетным учреждениям

  

08

  

04

  

4406099

  

610

  

165 000

  
    

Социальная политика

  

10

  

  

  

 103 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 288 000

  
    

Пенсионное   обеспечение

  

10

  

01

  

  

  

 288 000

  
    

Иные вопросы в сфере социальной политики

  

10

  

01

  

9040000

 104 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

 

  

288 000

  
    

Доплата к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и   муниципальных служащих

  

10

  

01

  

9041627

  

 

  

288 000

  
    

Социальное обеспечение и иные выплаты

  

10

  

01

 105 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

9041627

  

300

  

288 000

  
    

Средства массовой информации 

  

12

  

  

  

  

 200 000

  
    

Периодическая печать и издательство 

 106 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

12

  

02

  

  

  

 200   000

  
    

Иные вопросы в сфере культуры и средств массовой   информации

  

12

  

02

  

9020000

  

 

  

200 000

  

 107 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

    

Мероприятия в сфере    средств массовой информации

  

12

  

02

  

9021652

  

 

  

200 000

  
    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

  

12

  

02

  

9021652

  

200

  

 108 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

200 000

  
    

Всего расходов

  

  

  

  

  

29 222 900

  
      

 

  

 

  

Главный специалист по финансам,

  

налоговой и кредитной политике                                                                  Л.В.Голубина

  

 109 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

 

  

Пояснительная записка

  

к решению от 23.04.2014 года №17  О внесении изменений в решение Змеиногорского
городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12. 2013 №
49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района
Алтайского края на 2014 год»

  

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,

  

 

    
    1. Внести  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год» следующие
изменения:   

  

В соответствии с Федеральным законом № 35 от 06.03.2006 «О противодействию
экстремистской деятельности» п7.1 ч.1 ст 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003 «Об общих
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановления Администрации города Змеиногорска № 446 от 25.11.2011 Программа по
профилактике экстремизма, терроризма»

  

1.1 В разделе  «Резервные фонды» выделить расходы на проведение
антитеррористических мероприятий в сумме 5,0 тысяч рублей по коду бюджетной
классификации:

  

303 0111 9911403  870 статья экономической классификации 226 «Прочие работы,
услуги».

 110 / 111



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 49 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год»
28.04.14 11:04

  

1.2 В разделе 05 02 целевой статье 9291803 «Мероприятия в области коммунального
хозяйства» сумму 1 845 600 рублей заменить на сумму 1 743 600 рублей:

  

1.2.1 Направить 100,0 тыс. рублей на выплату заработной платы руководителю МУП
«ЖКХ г. Змеиногорска» по исполнительному листу по коду бюджетной классификации
303 0113 9991471 830 статья экономической классификации 290 «Прочие расходы»;

  

1.2.2. Ввести раздел 05 01 «Жилищное хозяйство»  по целевой статье 92 9 1802 виду
расходов 200 «Мероприятия в области жилищного хозяйства»  в сумме 2 000 рублей для 
оплаты за приборы учета электроэнергии в муниципальной квартире по адресу  ул.
Горняков 42.

  

Главный специалист по финансам,                                                  Л.В.Голубина

  

налоговой и кредитной политике

 111 / 111


